ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от 14.09.2012 №275 «Об утверждении               Порядка установления тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории            города»:
1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации города от 16.04.2013 №709 «Об утверждении тарифа на услуги бани №1 муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3» и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 01.08.2012 №937, от 16.01.2013 №16».
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города

                     А.А. Бадина

О  признании  утратившим  силу  постановления администрации города  от 16.04.2013 №709 «Об утверждении тарифа на услуги бани №1 муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3» и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 01.08.2012 №937, от 16.01.2013 №16»